2019年浦东新区教育体育系统
五一劳动奖状（奖章）、工人先锋号候选对象公示

根据《关于评选2019年浦东新区教育体育系统五一劳动奖状(奖章)、工人先锋号的通知》(浦教工〔2019〕028号)精神，经基层单位民主推荐，各教育指导中心工会、体育处党委、局机关党委各自组建评审小组初评，局工会组建局评审小组评选，征求相关处室意见，并经各单位内部公示，推荐评选出2019年浦东新区教育体育系统五一劳动奖状（奖章）、工人先锋号候选对象，现予以公示。
公示时间: 5月10日-5月16日
公示期间，对候选对象有异议的，可与浦东新区教育工会联系。
联系电话: 20742646，20742723
联系地址: 锦安东路475号3号楼504室
邮编: 201204
浦东新区教育工会
2019年5月10日

一、2019年浦东新区教育体育系统五一劳动奖状候选单位（14个）
	序号
	单  位

	1
	上海海事大学附属北蔡高级中学

	2
	华东师范大学附属东昌中学

	3
	上海市浦东复旦附中分校

	4
	上海市浦东模范中学

	5
	上海市康城学校

	6
	浦东新区第二中心小学

	7
	浦东新区福山外国语小学

	8
	浦东新区孙桥小学

	9
	浦东新区浦南幼儿园

	10
	浦东新区北蔡幼儿园

	11
	浦东新区航头幼儿园

	12
	浦东新区川沙幼儿园

	13
	浦东新区中市街幼儿园

	14
	浦东新区好儿童幼儿园

二、2019年浦东新区教育体育系统五一劳动奖章候选个人（49人）
	序号
	工作单位
	姓名
	性别
	职务

	1
	上海市建平中学
	吴文涛
	女
	教师

	2
	华东师范大学附属周浦中学
	蓝振杭
	男
	教师

	3
	上海市振华外经职业技术学校
	金莉萍
	女
	教务处副主任

	4
	上海交通大学附属中学浦东实验高中
	广德宏
	女
	教师

	5
	上海市泾南中学
	朱  颖
	女
	副校长

	6
	上海市上南中学
	孙晓青
	女
	教科研室主任

	7
	上海市三林中学
	丁惠中
	男
	教育科研室主任

	8
	华东师范大学张江实验中学
	邹伟峰
	男
	教研组长

	9
	上海市临港第一中学
	姚  煜
	男
	副校长

	10
	上海市新港中学
	潘亚军
	男
	工会主席、德育主任

	11
	上海市东昌东校
	张  娟
	女
	校长助理

	12
	上海市五三中学
	王丹旦
	女
	教师发展中心副主任

	13
	上海市上南中学北校
	朱伟清
	女
	党支部书记

	14
	上海市周浦育才学校
	齐子群
	女
	德育主任

	15
	上海市进才实验中学
	徐  琳
	女
	教研组长

	16
	上海市石笋中学
	周高云
	男
	校务办主任

	17
	上海市黄楼中学
	黄爱武
	男
	教师

	18
	上海市浦东模范中学东校
	张寒琦
	女
	政教主任

	19
	上海市北蔡中学
	李祎祎
	女
	副校长

	20
	上海市川沙中学南校
	顾敏劼
	女
	教导主任

	21
	浦东新区梅园小学
	毛燕菁
	女
	校长、书记

	22
	浦东新区昌邑小学
	沈碧卿
	男
	大队辅导员

	23
	浦东新区华林小学
	汤  慧
	女
	副校长

	24
	上海市浦明师范学校附属小学
	任  怡
	女
	教师

	25
	浦东新区竹园小学
	胡文洁
	女
	教导主任

	26
	浦东新区晨阳小学
	丁佳慧
	女
	教师

	27
	浦东新区南码头小学
	周  飚
	男
	教师

	28
	浦东新区福山花园外国语小学
	梁  莉
	女
	党支部副书记

	29
	浦东新区唐镇小学
	姚洁瑛
	女
	副教导主任

	30
	浦东新区东方小学
	史亿丽
	女
	教师发展处主任

	31
	浦东新区坦直小学
	赵  婷
	女
	教师

	32
	浦东新区新世界实验小学
	杨  军
	男
	副教导主任

	33
	上海外高桥保税区实验小学
	姚艳晶
	女
	副教导主任

	34
	浦东新区东海幼儿园
	傅天慧
	女
	园长、书记

	35
	浦东新区开心幼儿园
	程丽红
	女
	园长

	36
	浦东新区罗山幼儿园
	蔡春梅
	女
	园长

	37
	浦东新区绣川幼儿园
	周  怡
	女
	园长

	38
	浦东新区海洲幼儿园
	陆智华
	女
	园长

	39
	浦东新区学前教育指导中心
	陈灵君
	女
	职员

	40
	浦东新区经纬幼儿园
	张文杰
	男
	工会主席

	41
	浦东新区金童幼儿园
	丛  菁
	女
	教研组长

	42
	浦东新区海阳之星幼儿园
	朱慧燕
	女
	工会主席

	43
	浦东新区潮和幼儿园
	黄晓红
	女
	教师

	44
	浦东新区天虹幼儿园
	王晓红
	女
	工会主席

	45
	浦东新区石笋幼儿园
	朱军妹
	女
	工会主席、保教主任、科研组长

	46
	浦东新区明日之星幼儿园
	张  铮
	女
	工会主席

	47
	浦东新区第二少年儿童体育学校
	张中朝
	男
	教练员

	48
	浦东教育发展研究院
	周东红
	男
	信息中心党支部书记

	49
	浦东新区教育党建与人才服务中心
	周洁敏
	女
	工会主席、办公室主任

[bookmark: _GoBack]
三、2019年浦东新区教育体育系统工人先锋号候选集体（30个）
	序号
	单位名称
	班组（科室）名称

	1
	上海市建平中学
	项目设计辅导员团队

	2
	上海市高桥中学
	数学教研组

	3
	上海市临港科技学校
	数控技术应用开放实训中心

	4
	上海海洋大学附属大团高级中学
	数学教研组

	5
	上海市杨思高级中学
	语文组

	6
	上海市新川中学
	英语教研组

	7
	上海市南汇第二中学
	物理教研组

	8
	上海市育人中学
	综合文科教研组

	9
	上海市南汇第四中学
	语文教研组

	10
	上海市东海学校
	阳光体育组

	11
	上海市陆行中学北校
	“子衿社”青年突击队

	12
	上海市六灶中学
	数学教研组

	13
	上海市川沙中学华夏西校
	预备年级组

	14
	浦东新区观澜小学
	观澜管理团队

	15
	浦东新区香山小学
	《水墨 江南》项目组

	16
	浦东新区凌桥小学
	“8090”青年教师组

	17
	浦东新区建平实验小学
	艺术教研组

	18
	浦东新区石笋小学
	校工会委员会

	19
	浦东新区浦东南路小学
	科学综合课程教研组

	20
	浦东新区南汇外国语小学
	数学教研组

	21
	浦东新区万科实验小学
	行政管理团队

	22
	浦东新区蒲公英幼儿园
	科研组

	23
	浦东新区东南幼儿园
	科研项目组

	24
	浦东新区张江经典幼儿园
	经典阳光团队

	25
	浦东新区百熙幼儿园
	教师组

	26
	浦东新区锦绣博文幼儿园
	田园教师组

	27
	浦东新区东园幼儿园
	教师组

	28
	浦东新区上炼三村幼儿园
	特色创建项目组

	29
	上海浦东游泳馆
	救生办公室

	30
	浦东新区青少年活动中心
	第三分部